
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                                          Nº 056/2018. 
 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 

ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..., 

 
 
 

R E S O L V E : 
 
 
 

  APRESENTAR, CHRISTIANE BOECHAT COSTA, DENTISTA 

REGULAR, matrícula nº 14.128-3, para que exerça suas funções profissionais junto 

a essa Prefeitura Municipal de Itaperuna, solicitado através do Processo Administrativo 

Nº 1379 datado de 19/03/2018, por PERMUTA com a Servidora CLARA VIRGÍNIA 

CAMACHO RODRIGUES, Matrícula 50154/9, Dentista, lotada nessa Prefeitura 

Municipal, e AUTORIZADO pelo Prefeito Municipal de Santo Antônio de Pádua, 

ressaltando que cada servidora ficará com ônus para seu Município de origem.  

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  Gabinete do Prefeito, 21 de maio de 2018. 

 

 
       Josias Quintal de Oliveira 
              Prefeito 
 
 
 

 
RSM/rbv 


